laboratoriais, para atender as necessidades da secretaria de Saúde, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a 

Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para LABORATÓRIO DE ANÁLISES 

CLÍNICAS ANDRADE FARIAS LDTA, cadastrada no CNPJ -11.702.815/0001-39, contemplada com o valor total de 

R$ 108.905,00 (cento e oito mil novecentos e cinco reais); Canarana (BA), 16 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA 

SANTOS. Prefeito Municipal.